Podporucznik Hrabia *Ronikier*, z pułku huzarów Jenerała *Feldmarszałka Xięcia WARSZAWSKIEGO*, przeniesiony został w stopniu Korneta, do pułku Lejb-Gwardji Pionjerów konnych.

Kornet *Łoś-Boszkowski*, z pułku Grodzieńskiego Lejb-Gwardji huzarów. Wojsk Cesarsko-Rossyjskich, awansował na Porucznika.

W wykonaniu woli MONARCHEJ, dotyczącej wprowadzenia do Królestwa Polskiego od 1/13 Stycznia 1851 roku, Zarządu Celnego Cesarsko-Rossyjskiego, Minister Skarbu Państwa, przedstawił najpoddanniej do decyzji J. C. MOŚCI projekt etatu celnego w Królestwie, przejrzany w oddzielnym i Najwyżej wyznaczonym Komitecie do zniesienia linii celno-granicznej, pomiędzy Cesarstwem *Rossyjskiem* a Królestwem *Polskiem*.